BT
K.A.A. GENT

BUFFALO JEUGDMEETING 6 dec 2014 KAAG - Topsporthal GAND

60m horden Min Jongens

Reeks:1
1 4584 MILLOEN SANDER 02 AVZK 10.04
2 5328 COENE LARS 02 KAAG 10.46
3 4910 MOREAU BJARNE 02 RIEM 10.93
4 3937 LEJEUNE JEAN BAPTISTE 03 CSDY 11.45
5 4793 DE BLEECKERE BRECHT 03 (0]3] 11.89
6 4788 DE KEYSER JARNE 03 0B 12.18
Reeks:2
1 5142 BAFORT JONAS 03 STAX 11.88
2 5087 DE BAERE JONAS 03 STAX 12.10
3 4958 VAN HAVER ELIAS 03 HAMM 12.19
4 3934 IKER LUCIEN 03 CSDY 12.59
5 5874 DE COCK CEDRIC 02 ACW 12.96
6 3936 LEONARD LOUIS 03 CSDY 12.98
Reeks:3
1 4769 EVRARD BENJAMIN 02 RIEM 10.88
2 5204 DE MUYNCK BRAM 03 ACME 11.13
3 5969 STARCK ANTHONY 02 ACG 11.68
4 4165 LAMSAKAM MOHAMED 03 WS 11.86
5 4795 COOPMAN GERALD 03 ACME 11.89
6 5968 DE WOLF MAARTEN 02 ACG 12.36
7 4956 DUA JITS 03 KAPE 12.95
60m horden Min Meisjes
Reeks:1
1 7257 DE HERDT ANTJE 02 DUFF 10.41
2 7331 LAGAST ESTER 02 KAAG 10.41
3 7309 VAN RENTERGHEM ZARA 02 KAAG 10.54
4 6189 COSSEZ PERRINE 02 USTA 10.60
5 7698 SAUTIER NORIANE 03 AZW 10.76
6 7160 MOENS JOYCE 03 LEBB 11.06
Reeks:2
1 7279 BAUWENS JIN-LING 02 HAMM 10.92
2 6991 VAES KYANA 03 LOOI 11.06
3 7332 VANDER MOTTEN MEREL 03 KAAG 11.24
4 7256 LIEFOOGHE JO-ANNE 03 DUFF 11.43
5 7800 VAN DOORSLAER ELINE 03 VS 11.76
6 7007 DANNEEL ELISA 03 HCO 11.81
7 7486 DECAESTEKER MARION 02 KAAG 11.91
Reeks:3
1 9988 NIJDAM EVA 02 11.01
2 7268 DE FOER MARIT 03 ACW 11.77
3 7276 LAUREYS FIEN 03 ACW 12.03
4 7091 DE BOCK LISA 02 RIEM 12.08
5 6286 MELAET TIFFANY 02 WS 12.42
6 9987 DE JAEGER BENTE 02 12.82
7 7092 JOLIE CHARLOTTE 03 RIEM 12.87
Reeks:4
1 6921 VAN DRIESSCHE XANTHE 03 KAAG 11.41
2 7488 DE BEULE MYRTHE 03 KAAG 11.83
3 7217 GELDHOF MILA 03 AVR 12.51
4 7019 SERRE SOFIE 03 LOOI 13.16
5 6901 GUJA HANNAH 03 STAX 13.68



Reeks:5

7863 DESMET ELISA
7249 SEGHERS EVY

7269 BAUWENS KATO
7865 GOTELAERE MARGOT
7724 DE BLOCK VEERLE
8139 VOETS LIES

7649 MALFLIET LINE

~N~No bk~ wWNRE

60m horden Pup Meisjes

Reeks:1

4890 ZURINCKX BRITT

3764 LAMBERT KYLIE

4423 GENDARME XANA

5109 BUSSCHAERT BERIT

4910 VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA
4553 GINTERTAELLE JILL

4580 DUA HANNE

~N~No o~ WNRE

Reeks:2

9998 VAN KEULEN ROSELLA
5718 DEPREITER ELISE
5801 SONNEVILLE AMELIE
4138 VERLEYSEN CAITLIN
4185 MILLOEN SARIE

4733 VERCAUTEREN CARO
5566 PRAET JULIE

4390 DE KEYSER JENTE

O~NO OO WNRE

Reeks:3
9999 ACHTERBERG FENNA
4924 BOONE YELENA
4640 DE CLERCQ JULIE
4925 PORTE FLEUR
4590 ROBBERECHT HANNE
4313 DE SCHRIJVER ANTJE
Reeks:4

1 4321 DE BACKER LIZA

2 4320 DE BACKER HANNE

3 5304 GOOSEN YANA

4 4526 LAGAEYSSE MIEK

5 5029 DE JONGHE LIMME

A OWNPRE

60m horden Pup Jongens

Reeks:1

2206 VAN VLIET ALEXANDER
1795 PRIEM VICTOR

1139 HAUTTEKEETE SIEBE
1677 ROBBERECHT WOUT

2395 VAN DER VREKEN STIJN
2040 VAN DER STRICHT RUBEN

OO, WNE

Reeks:2

2159 COENE THOR

3059 VERSCHUEREN CEDRIC
2191 PUTMAN FLORIS

1637 SPILLIAERT JASPER
1678 MAES WARRE

1471 BAUTERS EMILE

O wWNE

03
03
03
03
03
03
03

04
04
04
04
04
04
05

04
04
04
04
05
04
04
04

04
05
05
05
05
05

04
04
05
04
04

04
04
04
04
04
05

04
04
04
04
05
04

AZW
OEH
ACW
AZW
ACW
ZA
VOLH

TACT
RESC
AVZK
AZW

ACME
KAAG
KAPE

VAV
AVR
KAAG
ACW
AVZK
STAX
RCG
0B

VAV
KAAG
KAAG
KAAG
HAMM
ZA

ACG
ACG
AZW
RIEM
VOLH

KAAG
AVR
KAAG
HAMM
ACW
KAAG

KAAG
ACW
AVR
oB
HAMM
oB

10.
11.
12.
12.
12.
13.
13.

10.

11

12.
12.
12.
12.
13.

11.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
14.

12.

12

13.
14.

DI
DN

12.
12.
13.
13.
13.

11.
11.

12

12.
12.
12.

13.
13.
13.
13.
13.
14.

91
35
28
91
96
48
88

68
.48
41
68
86
91
01

82
59
79
31
34
70
93
66

11
.81
61
33
S
F

09
11
02
12
34

18
98
.20
36
37
42

17
22
43
65
78
63



Reeks:3

2834 BARBIO MATISSE

1310 VAN DE KERCKHOVE JELLE
1640 DEPLOREZ TIM

2409 DE VRIESE JARON

2567 BAELDE IBE

2674 DELESIE DAG

1842 VAN DEN MERGEL EMIEL

~N~No bk~ wWNRE

Reeks:4

1254 GODDERIS WOUT

1301 BOONE THOMAS

1112 VLASSENROOT THOMAS
2950 RAVYSE GILLES

1820 VAN HEUGTEN SIEP
2822 BEQUé BENNO

O~ wNERE

60 meter Ben Meisjes

Reeks:1

1856 MONDELAERS LAURE

2397 SONNEVILLE CAMILLE

753 VAN POUCKE FRAN

1420 SPITS FE

1005 WALSCHAERS MARIEKE

1682 DE VRIESE TESS

747 VAN OVERSTRAETEN BILLY RO

~N~NOoO O b~ WNBRE

Reeks:2

751 DE BOSSCHER ELISE
1452 LESTIENNE NINTE
1242 VAN DEN BROEKE EVI
707 DE RIDDER HANNE
1112 RENSHOFER ANNELOT
1882 DE COCK ANNA

1493 GAYSE ILUNA

~N~No o~ WNRE

Reeks:3

1630 KASMI ZEYNEB

1387 GARCIA-ARBESU PILAR
1865 GANTOIS EMANI

9986 BOUGUET STEFFI

768 DUCOULOMBIER AMELIE
1376 BRUYNOOGHE LEONOR
1377 BRUYNOOGHE LéONTIEN
9985 VAN BELLE NIES

O~NO UL WNRE

Reeks:4

1117 LOIR ELISE

1369 PAUWELS LISA
2107 TRYBOU LINDE
1375 ROSSEAU JUSTINE
1113 DE COCK NINA

abhwN R

Reeks:5
1 941 DE KEYSER JUTTA
2 2275 ELOMARI INAYA
3 2104 PRAET LISE
4 1627 NAESSENS ANNA

60 meter Ben Jongens

Reeks:1

7831 DE BUCK YONAS
7261 BARBIO ALEXANDER
7357 COENE FINN

7867 MILAN DESMET
6646 VERMEULEN YARNE
8064 TRYBOU TRISTAN
7031 COOREVITS TORRE

~N~NOoO Oh WN R

05
04
05
04
05
05
05

05
04
04
04
04
05

06
06
06
06
06
06
07

o7
06
06
06
07
06
o7

06
06
06
06
07
06
06
o7

06
06
07
07
06

06
06
07
o7

06
06
07
06
06
06
07

KAAG
STAX
ZA
ASVO
AZW
KAAG
STAX

AVR

STAX
STAX
KAAG
KAAG
STAX

RCT
KAAG
ACW
OEH
ACHL
ASVO
KAAG

ACW
RIEM
STAX
STAX
KAAG
AZW
AVR

AZW
ACDL
AZW
KAAG
ZA
KAAG
KAAG
ACDL

ACW

KAAG
MACW
KAAG
KAAG

0B
KAAG
RCG
AZW

RCT
KAAG
KAAG
ABES
ZA
MACW
KAAG

13.
13.
13.
13.
13.
14.
15.

12

12.
13.
13.

14

15.

9.3
9.5
9.7
9.9
10.
10.
10.

10.
10.
10.
11.
11
11.
12.

10.
10.
10.
11.
11
12.
12.
13.

10.
10.
11.
11.
11.

10.
10.
11
11.

9.7
9.7
9.8
9.9
10.
10.
10.

00
24
51
92
93
42
33

.19
24
52
62
.31
00

8
8
2
5
35
61
84

47
74
96
10

.28

37
03

24
95
95
04

.67

o7
24
77

13
70
12
32
47

77
99

.45

53

5
9
1
9
03
38
48



Reeks:2

~N~No bk~ wWNRE

Reeks:3

O~ wNERE

Reeks:4

OO~ wWNE

Reeks:5

O wNERE

6471
118

7032
7083
6467
7569
6600

6473
6501
6807
8301
6654
9996

9992
7853
9991
7869
6884
9989

7470
6603
6414
7854
6862
8175

PAUWELS LARS
COSSEZ COLIN
SERRANO SEM

VAN HEUGTEN NOUT
HENS TSJIP
DEWAELE FAUST
AREFI AARON

VERSTRAETEN OLE
DE SMUL STAF
KEPPENS NIELS
MUYLLE LUKA
DHAESE FABIAN
WALRAED CASPER

POPPE SANDER

MAROY VICTOR

LYBEER ISAAC

VAN BETSBRUGGE SENNE
HEIRMAN LIAM

DE BAETS BRENT

MALFLIET WOUT
DECOENE WOUT
MAREEN TARIKU
MAROY EDWARD
MOREAU BRIEK
DESCHAMPS RUBE

60 meter Pup Meisjes

Reeks:1

~N~NOoO O b WNRE

Reeks:2

~N~No b~ WNRE

Reeks:3

~No o~ WNRE

Reeks:4

~N~NOoO Oh WN R

4890
5304
9998
3764
4924
5029
5340

4138
4526
4553
9999
5160
5718
4228

5801
4109
4320
4321
9997
4423
4391

4642
4640
4307
4910
5301
4229
4313

ZURINCKX BRITT
GOOSEN YANA

VAN KEULEN ROSELLA
LAMBERT KYLIE
BOONE YELENA

DE JONGHE LIMME
BRUNEEL LIENE

VERLEYSEN CAITLIN
LAGAEYSSE MIEK
GINTERTAELLE JILL
ACHTERBERG FENNA
NAESSENS PAULIEN
DEPREITER ELISE
CHAM GAELLE

SONNEVILLE AMELIE
PRAET AXELLE

DE BACKER HANNE
DE BACKER LIZA
GRINGHUIS FENNE
GENDARME XANA
VAN TIEGHEM STIEN

'TJAMPENS OPHELIE

DE CLERCQ JULIE
VANDEWIELE IJIN
VANDENKERCHOVE AUDE -MARGA
BRISSON ESTHER
DEVARREWAERE LENTE

DE SCHRIJVER ANTJE

o7
o7
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
o7
07
07
06

06
06
o7
o7
07
06

04
05
04
04
05
04
04

04
04
04
04
05
04
05

04
04
04
04
04
04
04

04
05
05
04
05
05
05

ACW

USTA
KAAG
KAAG
KAAG
AZW

STAX

ACW
KAAG
KAAG
FLAC
ZA
ZA

KAAG
AZW
MACW
MACW
ZA
KAAG

VOLH
STAX
STAX
AZW
RIEM
AZW

TACT
AZW
VAV
RESC
KAAG
VOLH
AVR

ACW
RIEM
KAAG
VAV
AZW
AVR
AVR

KAAG
STAX
ACG
ACG
NL
AVZK
0B

KAAG
KAAG
ZA
ACME
AZW
AVR
ZA

10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.

10.
10.
10.
11.
11.
11.

10.
10.
10.
11.
11.
12.

10.
10.
11.
11.
11.
11.

© © © © © 00

= O O O o oo

0

= O © O o oo

0

= © © O o oo

19
43
54
90
17
28
28

51
85
98
12
12
63

44
54
93
07
46
04

44
91
23
42
53
60

.64
.97
.02
.04
17
.89
.91

.22
.35
.39
.51
.67
.84

.22

.47
.50
.57
.62
.89
.97

.03

.54
.76
.81
.83
.84
.94
0.

38



Reeks:5

~N~No bk~ wWNRE

Reeks: 6

~N~No o~ WNRE

Reeks:7

O~ wWNERE

Reeks:8
1
2
3
4
5

Reeks:9
1
2
3
4
5

5136
5109
5170
5104
3425
4258
4580

9994
4246
4733
4925
4133
4590
4571

5406
4857
4379
4298
4254
4572

4870
5566
5110
5776
4534

4549
4135
4161
4341
4390

TIMMERMAN CHELSEA
BUSSCHAERT BERIT
DE TROYER LISA
MOERMAN FENNE
FLORKIN VICTORIA
FAVOREEL THAiS
DUA HANNE

RENSHOFER LIESL
VAN PARYS JUSTINE
VERCAUTEREN CARO
PORTE FLEUR
VERMEULEN NELE
ROBBERECHT HANNE
SEGHERS ELLEN

OKUSOLUBO TINU
COOLS CHARLOTTE
SNAUWAERT ZANA
DHAESE MAGDALENA
AREFI LARA
SEGHERS LOTTE

SNAET LIZE
PRAET JULIE
KASMI FATIN
LESENNE NIENKE
GELDHOF HASSE

AWALA BETTY

DE SAEGHER STEFFI
DE KEYSTER MARITT
CHRISTIAENS FLO
DE KEYSER JENTE

60 meter Pup Jongens

Reeks:1

~N~No ok~ WNRE

Reeks:2

~N~No o~ WNRE

Reeks:3

~N~NOoO O~ WNERE

1343
2796
2093
2409
1621
1795
1614

1254
1673
3059
2206
2040
1140
1640

1932
1677
1152
2302
2342
1678
1471

BULTOT ELIAS
VERMEULEN MILAN
SPITS JASPER

DE VRIESE JARON
VAN AERDE VIKTOR
PRIEM VICTOR
TALLIEU LEANDRO

GODDERIS WOUT
HUYLEBROECK BERRE
VERSCHUEREN CEDRIC

VAN VLIET ALEXANDER

VAN DER STRICHT RUBEN
VAN OVERSTRAETEN BASILE
DEPLOREZ TIM

VANNOBEL SENNE
ROBBERECHT WOUT
SMET RUBEN
FRERE LOUIS
VERCRUYSSE KYAN
MAES WARRE
BAUTERS EMILE

04
04
04
05
05
04
05

04
04
04
05
05
05
05

04
05
04
05
05
05

04
04
05
05
05

04
05
04
05
04

04
05
04
04
04
04
05

05
04
04
04
05
05
05

04
04
04
05
04
05
04

0B

9.

18

AZW 9.74

ACDL
AZW

OCAN
STAX
KAPE

KAAG
DEIN
STAX
KAAG
ACW

HAMM
OEH

ACDL
KAAG
RIEM
ZA
STAX
OEH

KAAG
RCG
AZW
AZW
AVR

0B
ACW
ZA
DEIN
oB

ZA
AVR
OEH
ASVO
KAAG
AVR
AVR

AVR
HAMM
ACW
KAAG
KAAG
KAAG
ZA

MACW
HAMM
ACW
ACG
AZW
HAMM
oB

9.
9.
10
10
10

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
11.
11.
11.

10.
10.
10.
10.
11.

9.
9.
10
10
10

© © © © O O O © © © © O O

© © © © O

10

91
98
.02
.07
.19

92

38
47
49
50
65
74

05
32
69
04
10
10

43
69
77
81
22

81
87
.57
.73
.87

.84
.06
.21
.22
.34
.58
.69

.21
.32
.34
.37
.41
.55
.95

.38
.40
.59
.61
.98
10.

03
.25



Reeks:4

1774 VEREECKE BAVO

2834 BARBIO MATISSE
1151 DE BOSSCHER THOMAS
1147 PAUWELS MILAN

2159 COENE THOR

1637 SPILLIAERT JASPER
2344 DEWAELE MILO

~N~No bk~ wWNRE

Reeks:5

2644 SPEELEVELD CéDRIC
1139 HAUTTEKEETE SIEBE
1150 ROOMS JENTHO

1777 COOREVITS KASPER
2191 PUTMAN FLORIS
1612 MOREAU WARRE

2228 VERSTRAETE MART

~N~No o~ WNRE

Reeks:6

2395 VAN DER VREKEN STIJN
1628 DELAERE TIBE

2950 RAVYSE GILLES

2347 BUSSCHAERT LOTHAR
2567 BAELDE IBE

1820 VAN HEUGTEN SIEP
1154 ANDRIES XANDER

No o~ WNRE

Reeks:7

1310 VAN DE KERCKHOVE JELLE
1346 T'SIOBBEL MAXIME

735 VALENTIN SIBOURG

1112 VLASSENROOT THOMAS
1306 HEIRMAN BAVO

2674 DELESIE DAG

OO WNE

Reeks:8

2602 LEENAERT VIKTOR

1301 BOONE THOMAS

2641 DEBUE DEVLIN

1842 VAN DEN MERGEL EMIEL
2822 BEQUé BENNO

ab~rwN PR

150 meter Min Meisjes
Reeks:1

6189 COSSEZ PERRINE
7170 RAVEYTS VICKY
7043 DE NAEYER EMMA
7635 DEMETTER KAAT
7279 BAUWENS JIN-LING

abwdNBRE

Reeks:2

7257 DE HERDT ANTJE

7895 DE VLEESCHAUWER FEMI
9987 DE JAEGER BENTE

7042 DE NAEYER MARIE

7160 MOENS JOYCE

abwnN R

Reeks:3

6911 DE LILLE MARIE
7091 DE BOCK LISA
7019 SERRE SOFIE
6286 MELAET TIFFANY
7649 MALFLIET LINE
7030 EECKHOUT SARAH

OO wWNE

04
05
05
05
04
04
04

04
04
05
05
04
05
04

04
05
04
05
05
04
04

04
04
04
04
04
05

04
04
04
05
05

02
02
02
02
02

02
02
02
03
03

02
02
03
02
03
03

KAAG
KAAG
ACW
ACW
KAAG
0B
AZW

AZW
KAAG
ACW
KAAG
AVR
RIEM
AVR

ACW
FLAC
KAAG
AZW
AZW
KAAG
ACW

STAX
ZA

RESC
STAX
STAX
KAAG

AZW
STAX
AZW
STAX
STAX

USTA
ZA
ZA
ASVO
HAMM

DUFF
ASVO

ZA
LEBB

STAX
RIEM
LOOI
WS
VOLH
ZA

0

9.
9.
10
10
10
10
10

9.

10.
10.
10.
10.
10.
11.

9.
9.
10
10
10
11

9.
9.
9.
10
11

20.
20.

21

21.
21.

21.
22,
22.
22.

22

22.
22.
23.
24.
26.
28.

.51
.72
.79
.80
.85
.87

.29

41

96

.08
.14
.20
.35
.47

57

05
07
40
78
89
09

83
86
.10
.46
.52
.00

20
41
63
7
.59

34
76
.01
38
53

22
10
23
41
.90

16
44
61
06
02
56



Reeks:4
1
2
3
4
5

Reeks:5

OO, wWNPRE

Reeks:6

O wWNE

Reeks:7

OO, wWNERE

Reeks:8

O WNE

Reeks:9

as~rwnNPRE

6353
7671
6946
7865
7093

6913
7867
7800
8139
7068
7703

7276
7698
7256
7269
7724
7377

6921
6991
7007
7492
7488
7565

7249
6948
7332
7699
7268
7217

7863
6278
7220
7092
7874

PONTARA LISA
FRERE ELISE

DE KEYSTER MANON
GOTELAERE MARGOT
SNAUWAERT YARA

PRAET JUSTINE
BRISSON HANNA

VAN DOORSLAER ELINE
VOETS LIES
CHRISTIAENS STIEN
DE COCK MARIE

LAUREYS FIEN
SAUTIER NORIANE
LIEFOOGHE JO-ANNE
BAUWENS KATO

DE BLOCK VEERLE
VERSTRAETEN JOLIEN

VAN DRIESSCHE XANTHE
VAES KYANA

DANNEEL ELISA
HEYNDRICKX LAURE

DE BEULE MYRTHE

DE RUYTER JANA

SEGHERS EVY

VAN DEN BRANDE LAURA

VANDER MOTTEN MEREL
SPEELEVELD LAURA

DE FOER MARIT
GELDHOF MILA

DESMET ELISA
FALL DIATOU

DE MOOR HELENA
JOLIE CHARLOTTE
DECROIX MARGO

150 meter Min Jongens

Reeks:1

Ok wnNBRE

Reeks:2

O~ wWNERE

Reeks:3

O wNERE

5367
5998
4769
5395
5752
4795

4584
4910
4793
5328
5963
5874

5204
4958
5968
5969
3936
3934

GAYSE BRENT
BAELE JARNE
EVRARD BENJAMIN
VERSTRAETE SVEN
GERAIN JONAS
COOPMAN GERALD

MILLOEN SANDER
MOREAU BJARNE

DE BLEECKERE BRECHT
COENE LARS

DE SCHRIJVER TORBEN
DE COCK CEDRIC

DE MUYNCK BRAM
VAN HAVER ELIAS
DE WOLF MAARTEN
STARCK ANTHONY
LEONARD LOUIS
IKER LUCIEN

03
03
03
03
03

02
02
03
03
03
03

03
03
03
03
03
03

03
03
03
02
03
02

03
03
03
03
03
03

03
03
02
03
02

02
02
02
02
03
03

02
02
03
02
03
02

03
03
02
02
03
03

RESC 22.
ACG 22.
ZA 24,
AZW 24,
RIEM 27.

STAX 22.
AZW 22,
VS 23.
ZA 24,
DEIN 24.
AZW 24,

ACW 22,
AZW 22,
DUFF 24.
ACW 24,
ACW 24,
STAX 36.

KAAG 22.
LOOI 22.
HCO 23.
KAAG 23.
KAAG 24.
KAAG 25.

OEH 22.
DUFF 22.
KAAG 23.
AZW 23.
ACW 24,
AVR 24,

AZW 21.
WS 22.
KAAG 23.
RIEM 24
AZW 24,

AVR 19,
ACME 20.
RIEM 20.
AVR 21.
ACG 21.
ACME 21.

AVZK 20.
RIEM 20.
0B 21.
KAAG 22.
ACW 23.
ACW 23.

ACME 21.
HAMM 22.
ACG 22.
ACG 23.
CSDY 23.
CSDY 23.

10
55
25
64
39

69
77
18
03
25
68

39
82
12
14
93
82

62
63
69
91
20
55

22
53
36
44
16
17

26
21
52

.26

54

92
08
44
41
47
79

52
69
48
50
07
35

57
40
73
11
36
49



Reeks:4

1 4515

2 4673

3 4705

4 9993

5142
Reeks:5

1 3866

2 3937

3 3973

4 6090
Reeks: 6

1 5127

2 5228

3 5236

4 5868

1000 meter P
Reeks:1
5801
4390
4924
4733
4135
4870
3425
5301
4857
10 4341
11 4640
12 4925
13 4254
Reeks:2

O©CoO~NOOOA~WNLE

4391
4392
4133
5170
4229
5776
5167
5100
4549
10 4246
11 4590
12 5340
13 9994
Reeks:3

O©CoO~NOOOPS~WNE

3343
9997
3764
5029
4138
5168
5718
5304
4571
4572
4553

O©CoOoO~NOOOPS~WNERE

VLASSENROOT ROWAN
DE NIL LUCA

VAN DER STICHELEN JEF

POPPE ROBIN
BAFORT JONAS

FLORKIN THOMAS

LEJEUNE JEAN BAPTISTE

MALICE NOAH
MEDAER WITZE

BINST JULIEN

ROMSWINKEL NILS
PAUWELS MATHIAS
VERMEULEN RHUNE

up Meisjes

SONNEVILLE AMELIE
DE KEYSER JENTE
BOONE YELENA
VERCAUTEREN CARO
DE SAEGHER STEFFI
SNAET LIZE
FLORKIN VICTORIA
BRISSON ESTHER
COOLS CHARLOTTE
CHRISTIAENS FLO
DE CLERCQ JULIE
PORTE FLEUR
AREFI LARA

VAN TIEGHEM STIEN
VAN TIEGHEM SOETKIN
VERMEULEN NELE

DE TROYER LISA
DEVARREWAERE LENTE
LESENNE NIENKE
HUYCK LARISSA
NAESSENS PAULIEN
AWALA BETTY

VAN PARYS JUSTINE
ROBBERECHT HANNE
BRUNEEL LIENE
RENSHOFER LIESL

BOUVENCOURT DESIREE
GRINGHUIS FENNE
LAMBERT KYLIE

DE JONGHE LIMME
VERLEYSEN CAITLIN
HUYCK TIMEA
DEPREITER ELISE
GOOSEN YANA
SEGHERS ELLEN
SEGHERS LOTTE
GINTERTAELLE JILL

02
02
02
02
03

03
03
03
02

02
03
02
03

04
04
05
04
05
04
05
05
05
05
05
05
05

04
05
05
04
05
05
04
05
04
04
05
04
04

04
04
04
04
04
04
04
05
05
05
04

STAX
STAX
ZA

KAAG
STAX

OCAN
CSDY
ATH
ZA

EA
HCO
KAAG
AVR

21
22
24
24
DN

21.
21.
23.
24,

20.
22,
23.
24.

KAAG

0B

KAAG
STAX

ACW

KAAG
OCAN

AZW

KAAG
DEIN
KAAG
KAAG
STAX

oB
0B

ACW

ACDL

AVR
AZW

ACDL

AZW

oB

DEIN
HAMM

AVR

KAAG

FCHA

NL

RESC
VOLH

ACW

ACDL

AVR
AZW
OEH
OEH

KAAG

.22
.33
.46
.73
F

47
58
00
85

99
41
41
41

PR, OVWOOWWW

122

ArAAr,A,DDMAEADAOWWOWW

144

PR WWWWWWW

DNF

147,
149,
154,
:56.
:56.
:57.
:10.
112,
:16.
:16.
:18.
132.
1 39.

148.
149,
:58.
101,
:03.
:14.
:15.
:16.
117,
.23
127.
129.
143.

:16.
:35.
142,
.62
:48.
:50.
:53.
107.
:09.

88
23
73
09
26
04
67
50
25
44
21
32
39

58
77
13
16
25
41
37
02
47

08
78
30

85
86
11

57
86
66
57
80



1000 meter P
Reeks:1

2602

2796

1112

1150

1147

1614

1151

OCoO~NOOITA~WNBRE

2950
10 1306
11 2179
12 2822
13 1678
Reeks:2
370
1777
1167
1140
2641
1310
2644
1640
1637
10 2834
11 1842
12 3059
13 1820
Reeks:3

OCoO~NOOTA~WNE

1673
2206
1932
1516
1254
1677
1139
1152
416
10 2159
11 2342
12 2344

O©CoO~NOOTA~WNE

1000 meter M
Reeks:1
6279
7114
9988
7811
7869
6390
7015
8160
7266
10 7227
Reeks:2

©CoO~NOOUTA,WDNPRE

7493
7490
7309
7486
9987
6417
7516

~N~NOoO Oh WN R

up Jongens

LEENAERT VIKTOR
VERMEULEN MILAN
VLASSENROOT THOMAS
ROOMS JENTHO
PAUWELS MILAN
TALLIEU LEANDRO

DE BOSSCHER THOMAS

735 VALENTIN SIBOURG

RAVYSE GILLES
HEIRMAN BAVO
VERBEECK NOA
BEQUé BENNO
MAES WARRE

LATINNE ETHAN
COOREVITS KASPER
COLYNS JARNO

VAN OVERSTRAETEN BASILE
DEBUE DEVLIN

VAN DE KERCKHOVE JELLE
SPEELEVELD CéDRIC
DEPLOREZ TIM
SPILLIAERT JASPER
BARBIO MATISSE

VAN DEN MERGEL EMIEL
VERSCHUEREN CEDRIC

VAN HEUGTEN SIEP

HUYLEBROECK BERRE
VAN VLIET ALEXANDER
VANNOBEL SENNE
SOETENS ROBIN
GODDERIS WOUT
ROBBERECHT WOUT
HAUTTEKEETE SIEBE
SMET RUBEN

FOULON PIERRE
COENE THOR
VERCRUYSSE KYAN
DEWAELE MILO

in Meisjes

VANHOEGAERDEN LAURA
VAN LAETHEM CHARLOTTE
NIJDAM EVA
TIETER ELLIS

NOPPE ELOiSE

IVEN KAYLA

LAENENS KYANA
VEKEMANS LARA

PLOVIE JANNA

DEPLOREZ SILKE

GHIJSELINGS SYRAH
BONNE AMéLIE

VAN RENTERGHEM ZARA
DECAESTEKER MARION
DE JAEGER BENTE
HUYGENS CLOE
GHIJSELINGS LIO

02
02
02
02
03
02
02
02
03
02

02
03
02
02
02
03
03

04
05
04
05
05
05
05
04
04
04
05
05
05

05
05
05
05
04
04
04
05
04
05
05
04
04

04
04
04
05
05
04
04
04
04
04
04
04

AZW
AVR
STAX
ACW
ACW
AVR
ACW
RESC
KAAG
STAX
STAX
STAX
HAMM

WS
KAAG
ZA
KAAG
AZW
STAX
AZW
ZA
oB
KAAG
STAX
ACW
KAAG

HAMM
KAAG
MACW
LAT
AVR
HAMM
KAAG
ACW
CSF
KAAG
AZW
AZW

WS
HCO

VS
AZW
RESC
HCO
ACW
HAMM
ZA

WWWWwwWwwwwww

KAAG
KAAG
KAAG
KAAG

RESC
KAAG

WWwWwwwww

PR OWOWWWWWWWW APrAEAAEADDDDOOWOWWWWWW

P WWWWWWWWWWW

(11,
112,
:16.
124,
125,
129.
:30.
:30.
144,
147,

117,
:19.
143,
145,
147,
:52.
:53.

:31.
134,
:35.
:36.
:36.
141,
:52.
154,
102,
107.
124,
125,
1 37.

:31.
:38.
140.
144,
148.
148.
149,
:51.
:52.
:52.
102,
107.
109.

:18.
:18.
120.
124,
:30.
1 30.
:36.
1 37.
142
145,
154,
:17.

86
68
38
83
14
18
08
54
28
14

61
84
44
63
22
46
25

31
87
75
24
83
76
52
00
97
11
09
37
29

92
08
65
13
22
47
35
42
06
83
32
71
04

66
67
60
87
32
77
32
97

.54

16
16
82



1000 meter M
4772
3954
4696
4165
4788
3673
5040

~N~No bk~ wWNRE

polsstokspri
1 4769
2 4674
3 4956
4 3937

verspringen
1 4890

2 9998

3 9999

4 5136

5 3764

6 4138

7 4391

8 5100

9 4135

10 4307
11 4924
12 4109
13 4553
14 5109
15 9997
16 5566
17 4423
18 4228
19 4640
21 4580
21 4133
23 4229
24 5340
25 4534
26 4925
27 4392
28 4379
29 4870
30 4549
31 9994
32 4298
33 4572
34 5104
35 4857
36 4590
37 4571
38 5304
39 4161
40 4313
41 5776

in Jongens

VAN HERREWEGE THIMON
LATINNE MATHYS

VAN GANSBEKE LARS
LAMSAKAM MOHAMED

DE KEYSER JARNE
THEYS NICOLAS
SERRANO MATTHIAS

ngen Min Jongens
EVRARD BENJAMIN
HERBOTS CASPER
DUA JITS

LEJEUNE JEAN BAPTISTE

Pup Meisjes
ZURINCKX BRITT
VAN KEULEN ROSELLA
ACHTERBERG FENNA
TIMMERMAN CHELSEA
LAMBERT KYLIE
VERLEYSEN CAITLIN
VAN TIEGHEM STIEN
NAESSENS PAULIEN
DE SAEGHER STEFFI
VANDEWIELE IJIN
BOONE YELENA
PRAET AXELLE
GINTERTAELLE JILL
BUSSCHAERT BERIT
GRINGHUIS FENNE
PRAET JULIE
GENDARME XANA
CHAM GAELLE

DE CLERCQ JULIE
DUA HANNE
VERMEULEN NELE
DEVARREWAERE LENTE
BRUNEEL LIENE
GELDHOF HASSE
PORTE FLEUR

VAN TIEGHEM SOETKIN
SNAUWAERT ZANA
SNAET LIZE

AWALA BETTY
RENSHOFER LIESL
DHAESE MAGDALENA
SEGHERS LOTTE
MOERMAN FENNE
COOLS CHARLOTTE
ROBBERECHT HANNE
SEGHERS ELLEN
GOOSEN YANA

DE KEYSTER MARITT
DE SCHRIJVER ANTJE
LESENNE NIENKE

02
03
02
03
03
02
03

02
02
03
03

04
04
04
04
04
04
04
05
05
05
05
04
04
04
04
04
04
05
05
05
05
05
04
05
05
05
04
04
04
04
05
05
05
05
05
05
05
04
05
05

RIEM
WS
ZA
WS
0B
RESC
KAAG

RIEM
STAX
KAPE
CSDY

TACT
VAV
VAV
0B
RESC
ACW
0B
AZW
ACW
ZA
KAAG
STAX
KAAG
AZW
NL
RCG
AVZK
AVR
KAAG
KAPE
ACW
AVR
AVR
AVR
KAAG
0B
RIEM
KAAG
oB
KAAG
ZA
OEH
AZW
KAAG
HAMM
OEH
AZW
ZA
ZA
AZW

WWwwwwww

P ERPNN

ENNNNNNNNNNNNNNNNNNNNMNNNOOWOWOWOWWWWWWWwWwwwwwhrps

102,
102,
109.
:14.
:25.
:33.
1 33.

.40
.30
.90
.80

.39
.10
.98
.88
T7
.48
.38
.30
.26
.25
.20
.20
.19
.19
.16
.16
.15
.15
.06
.97
.97
.97
.96
.83
.83
.78
.71
.70
.70
.69
.64
.63
.58
.50
.49
.48
.42
.34
.16
.73

32
42
12
39
21
19
81



hoogspringen Pup Jongens

©COoO~NOOORA~,WNE

kogelst

1621
2206
1628
2159
1677
1140
2395
1139
2093
1795
2834
2567
1154
2040
2342
1637
1678
3059
2191
1111
1842
1471
1151
1820
2950
9990
1147
2822
1777

oten
7357
6646
7261
7831
7867
7032
6471
118
9996
8064
6501
7031
7083
6473
6807
6414
7046
8175
6467

VAN AERDE VIKTOR

VAN VLIET ALEXANDER

DELAERE TIBE
COENE THOR
ROBBERECHT WOUT

VAN OVERSTRAETEN BASILE
VAN DER VREKEN STIJN
HAUTTEKEETE SIEBE

SPITS JASPER
PRIEM VICTOR

BARBIO MATISSE
BAELDE IBE
ANDRIES XANDER

VAN DER STRICHT RUBEN

VERCRUYSSE KYAN

SPILLIAERT JASPER

MAES WARRE

VERSCHUEREN CEDRIC

PUTMAN FLORIS
EERDEKENS RUNE

VAN DEN MERGEL EMIEL

BAUTERS EMILE

DE BOSSCHER THOMAS

VAN HEUGTEN SIEP
RAVYSE GILLES
VALENTIN SIBOURG
PAUWELS MILAN
BEQUé BENNO
COOREVITS KASPER

1kg Ben Jongens
COENE FINN
VERMEULEN YARNE
BARBIO ALEXANDER
DE BUCK YONAS
MILAN DESMET
SERRANO SEM
PAUWELS LARS
COSSEZ COLIN
WALRAED CASPER
TRYBOU TRISTAN
DE SMUL STAF
COOREVITS TORRE
VAN HEUGTEN NOUT
VERSTRAETEN OLE
KEPPENS NIELS
MAREEN TARIKU
VEREECKEN JASPER
DESCHAMPS RUBE
HENS TSJIP

04
04
05
04
04
05
04
04
04
04
05
05
04
05
04
04
05
04
04
05
05
04
05
04
04
04
05
05
05

07
06
06
06
06
06
o7
o7
06
06
06
07
06
06
06
07
o7
06
06

KAAG
KAAG
FLAC
KAAG
HAMM
KAAG
ACW
KAAG
OEH
AVR
KAAG
AZW
ACW
KAAG
AZW
0B
HAMM
ACW
AVR
STAX
STAX
0B
ACW
KAAG
KAAG
RESC
ACW
STAX
KAAG

KAAG
ZA
KAAG
RCT
ABES
KAAG
ACW
USTA
ZA
MACW
KAAG
KAAG
KAAG
ACW
KAAG
STAX
KAAG
AZW
KAAG

POOORRRPRRLRRERRLPRLRRERPRPRRERRPRREPRPRRERPRRERRRERR

WWWwhrhrhr,r,rbbhoaogooooo NN

.38
.32
.32
.26
.26
.23
.23
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.17
.17
.12
.12
.12
.07
.07
.07
.02
.02
.02
.02
.97
.97
.92
.92

.55
.13
.06
.50
.39
.34
.66
.54
.40
.22
.95
.71
.58
.45
.24
.20
.82
.62
.37



verspri

kogelst

ngen
6646
7867
7357
7831
8064
7261
6473
8301
6471
9991
7470
7853
7031
7032
7869
6467
6501
9996
6807
7083
6884
6654
9989
6414
118
6600
6603
7046
7854
9992
8175
6626

oten
1856
941
1005
753
1420
707
1682
1452
1117
9986
1242
2107
2104
751
1627
9985
1376
747
768
1377
1387
1112
1493

Ben Jongens
VERMEULEN YARNE
MILAN DESMET
COENE FINN

DE BUCK YONAS
TRYBOU TRISTAN
BARBIO ALEXANDER
VERSTRAETEN OLE
MUYLLE LUKA
PAUWELS LARS
LYBEER ISAAC
MALFLIET WOUT
MAROY VICTOR
COOREVITS TORRE
SERRANO SEM

VAN BETSBRUGGE SENNE
HENS TSJIP

DE SMUL STAF
WALRAED CASPER
KEPPENS NIELS
VAN HEUGTEN NOUT
HEIRMAN LIAM
DHAESE FABIAN

DE BAETS BRENT
MAREEN TARIKU
COSSEZ COLIN
AREFI AARON
DECOENE WOUT
VEREECKEN JASPER
MAROY EDWARD
POPPE SANDER
DESCHAMPS RUBE
SPELEERS JORAM

1kg Ben Meisjes
MONDELAERS LAURE

DE KEYSER JUTTA
WALSCHAERS MARIEKE
VAN POUCKE FRAN
SPITS FE

DE RIDDER HANNE

DE VRIESE TESS
LESTIENNE NINTE
LOIR ELISE

BOUGUET STEFFI

VAN DEN BROEKE EVI
TRYBOU LINDE

PRAET LISE

DE BOSSCHER ELISE
NAESSENS ANNA

VAN BELLE NIES
BRUYNOOGHE LEONOR
VAN OVERSTRAETEN BILLY RO
DUCOULOMBIER AMELIE
BRUYNOOGHE LEONTIEN
GARCIA-ARBESU PILAR
RENSHOFER ANNELOT
GAYSE ILUNA

06
06
07
06
06
06
06
06
07
07
06
06
07
06
o7
06
06
06
06
06
o7
06
06
07
o7
06
06
o7
o7
06
06
o7

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
07
o7
o7
07
06
o7
o7
06
06
07
07

ZA
ABES
KAAG
RCT
MACW
KAAG
ACW
FLAC
ACW
MACW
VOLH
AZW
KAAG
KAAG
MACW
KAAG
KAAG
ZA
KAAG
KAAG
ZA
ZA
KAAG
STAX
USTA
STAX
STAX
KAAG
AZW
KAAG
AZW
ZA

RCT
oB
ACHL
ACW
OEH
STAX
ASVO
RIEM
ACW
KAAG
STAX
MACW
RCG
ACW
AZW
ACDL
KAAG
KAAG
ZA
KAAG
ACDL
KAAG
AVR

ENNNDNNNDNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNOOOWWWWW®

NNMNNNNOWWWLOWWRARRARARDMPOOOO O1OoTO O

.31
.31
.29
.28
.24
.13
.07
.00
.93
.90
.87
.86
.84
.84
.82
.81
.79
.73
.73
.72
.62
.61
.58
.55
.54
.52
.52
.50
.40
.27
.18
.43

.63
.70
.90
.82
.37
.18
.15
.98
.75
.66
.58
.26
.19
.61
.38
.23
.14
.02
.98
.95
.61
.29
.23



kogelstoten 2kg Min Meisjes

1 7256 LIEFOOGHE JO-ANNE 03 DUFF 11.04
2 9988 NIJDAM EVA 02 10.64
3 6390 IVEN KAYLA 02 RESC 10.10
4 7331 LAGAST ESTER 02 KAAG 9.54
5 6991 VAES KYANA 03 LOOI 9.52
6 6911 DE LILLE MARIE 02 STAX 9.30
7 7895 DE VLEESCHAUWER FEMI 02 ASVO 8.98
8 7309 VAN RENTERGHEM ZARA 02 KAAG 8.98
9 6189 COSSEZ PERRINE 02 USTA 8.82
10 7227 DEPLOREZ SILKE 02 ZA 8.70
11 8160 VEKEMANS LARA 02 ACW 8.49
12 6948 VAN DEN BRANDE LAURA 03 DUFF 8.34
13 9987 DE JAEGER BENTE 02 7.94
14 7269 BAUWENS KATO 03 ACW 7.60
15 7160 MOENS JOYCE 03 LEBB 7.36
16 7635 DEMETTER KAAT 02 ASVO 7.33
17 7091 DE BOCK LISA 02 RIEM 7.32
18 6278 FALL DIATOU 03 WS 7.12
19 6286 MELAET TIFFANY 02 WS 7.09
20 7268 DE FOER MARIT 03 ACW 7.09
21 7092 JOLIE CHARLOTTE 03 RIEM 7.04
22 6913 PRAET JUSTINE 02 STAX 6.95
23 7249 SEGHERS EVY 03 OEH 6.70
24 7486 DECAESTEKER MARION 02 KAAG 6.69
25 7869 NOPPE ELOiSE 03 AZW 6.68
26 7276 LAUREYS FIEN 03 ACW 6.61
27 7698 SAUTIER NORIANE 03 AZW 6.59
28 7724 DE BLOCK VEERLE 03 ACW 6.59
29 6946 DE KEYSTER MANON 03 ZA 6.52
30 7865 GOTELAERE MARGOT 03 AZW 6.49
31 7867 BRISSON HANNA 02 AZW 6.17
32 7492 HEYNDRICKX LAURE 02 KAAG 6.03
33 7565 DE RUYTER JANA 02 KAAG 5.78
34 7068 CHRISTIAENS STIEN 03 DEIN 5.75
35 7093 SNAUWAERT YARA 03 RIEM 5.40
36 7649 MALFLIET LINE 03 VOLH 5.31
37 7217 GELDHOF MILA 03 AVR 5.04
38 7019 SERRE SOFIE 03 LOOI 5.01
39 7377 VERSTRAETEN JOLIEN 03 STAX 4.42



verspri

verspri

ngen
5328
5752
5204
4793
3937
5127
5228
4956
4958
4165
4769
5087
4910
5969
5142
3934
4515
3673
4788
4795
3936
5968
5874
5963
5236
9993
6090

ngen
1856
753
2397
1005
941
1420
1117
751
1112
1376
747
1452
9986
1375
1627
1882
877
1377
768
9985

Min Jongens

COENE LARS

GERAIN JONAS

DE MUYNCK BRAM

DE BLEECKERE BRECHT
LEJEUNE JEAN BAPTISTE
BINST JULIEN
ROMSWINKEL NILS

DUA JITS

VAN HAVER ELIAS
LAMSAKAM MOHAMED
EVRARD BENJAMIN

DE BAERE JONAS
MOREAU BJARNE
STARCK ANTHONY
BAFORT JONAS

IKER LUCIEN
VLASSENROOT ROWAN
THEYS NICOLAS

DE KEYSER JARNE
COOPMAN GERALD
LEONARD LOUIS

DE WOLF MAARTEN

DE COCK CEDRIC

DE SCHRIJVER TORBEN
PAUWELS MATHIAS
POPPE ROBIN

MEDAER WITZE

Ben Meisjes
MONDELAERS LAURE
VAN POUCKE FRAN
SONNEVILLE CAMILLE
WALSCHAERS MARIEKE
DE KEYSER JUTTA
SPITS FE

LOIR ELISE

DE BOSSCHER ELISE
RENSHOFER ANNELOT
BRUYNOOGHE LEONOR
VAN OVERSTRAETEN BILLY RO
LESTIENNE NINTE
BOUGUET STEFFI
ROSSEAU JUSTINE
NAESSENS ANNA

DE COCK ANNA

DE COENE CLARA
BRUYNOOGHE LEONTIEN
DUCOULOMBIER AMELIE
VAN BELLE NIES

02
03
03
03
03
02
03
03
03
03
02
03
02
02
03
03
02
02
03
03
03
02
02
03
02
02
02

06
06
06
06
06
06
06
07
o7
06
o7
06
06
07
o7
06
07
06
o7
o7

KAAG
ACG
ACME
0B
CSDY
EA
HCO
KAPE
HAMM
WS
RIEM
STAX
RIEM
ACG
STAX
CSDY
STAX
RESC
0B
ACME
CSDY
ACG
ACW
ACW
KAAG
KAAG
ZA

RCT
ACW
KAAG
ACHL
0B
OEH
ACW
ACW
KAAG
KAAG
KAAG
RIEM
KAAG
KAAG
AZW
AZW
ZA
KAAG
ZA
ACDL

NNWWOWWWWWWWWWWwwwwwhhr,hr,bhbbbhr,bhbb

NNNNDNMNDNNNNNNNNOWWWWWWW

.65
.57
.42
.38
.35
.30
.15
.14
11
11
.97
.93
.89
.88
.88
.85
.85
.79
.72
.69
.66
.64
.64
.63
.31
.75
.75

.94
.55
.48
.24
.18
.13
.10
.05
.70
.62
.62
.62
.53
.51
.49
.48
.44
.34
.33
.00



